
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2213/

Código da publicação: 2213

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:34:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 46/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de profissional de Educação Física (Micro Empreendedor Individual) para atuação junto
à Secretaria de Esportes em preparação física, treinamento, assessoria em direção e administração
esportiva e treinamento personalizado, em atendimento à Secretaria de Esportes e Lazer.
Resumo:
Contratação de profissional de Educação Física (Micro Empreendedor Individual) para atuação junto
à Secretaria de Esportes em preparação física, treinamento, assessoria em direção e administração
esportiva e treinamento personalizado, em atendimento à Secretaria de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

27/04/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº337/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2213/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-profissional-de-educacao-fisica-micro-empreendedor-individual-para-atuacao-junto-a-secretaria-de-esportes-em-preparacao-fisica-treinamento-assessoria-em-direcao-e-administracao-esportiva-e-treinamento-personalizado-em-atendimento-a-secretaria-de-e/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06594285614da346db659ab039d5cda0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17da569c0769c30a3a6c7d84c6245297.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce9a7da0de08e47777a4171fbc35eb5.pdf

